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SEMINĀRS 

ILGTSPĒJĪGI RISINĀJUMI IEKŠDARBU KRĀSU NOZARĒ 
Arhitektu namā, Torņa ielā 11, Rīgā, 

2026. gada 27. janvārī 

 

Lekcija ir veltīta ilgtspējīgiem risinājumiem iekšdarbu krāsu nozarē, aplūkojot mūsdienu 
tendences, tehnoloģiskos risinājumus un krāsu izvēles principus arhitektūras un interjera 
projektēšanas kontekstā. Tiks aplūkoti krāsu izvēles principi atbilstoši telpas funkcijai, 
lietotāja pieredzei un ilgtspējas prasībām. 
Lekcijas ietvaros tiks apskatīti ar iekšdarbu krāsām saistītās sertifikācijas prasības un 
dokumentācija, kā arī profesionāli toņu izvēles rīki pamatotu projektēšanas lēmumu 
pieņemšanai. Papildus tiks prezentētas Sadolin 2026. gada toņu tendences un jaunākie 
risinājumi koka un metāla virsmu apdarē, akcentējot ilgmūžības, ekspluatācijas un estētiskos 
aspektus. 

Lektors: 
Ēriks Šagiazdanovs – AkzoNobel tirdzniecības pārstāvis ar astoņu gadu profesionālo pieredzi 
nozarē. Specializējas iekšdarbu un ārdarbu krāsu risinājumos un sistēmās, sniedz tehnisko 
atbalstu un vada profesionālās apmācības. 

 

PROGRAMMA 

10:00 - 10:30 Reģistrēšanās, kafija, tēja, brokastu uzkodas 

10:30 - 11:30 ▪ Aktuālās tendences iekšdarbu krāsās 

Iekšdarbu krāsu attīstības virzieni mūsdienu interjera projektēšanā, 

krāsu risinājumu pamatojums atbilstoši telpas funkcijai un lietotāja 

pieredzei. 

▪ Ilgtspējīgi risinājumi iekšdarbu krāsu zonēšanā un tehnoloģijās Krāsu 

izmantošana telpas zonēšanā kā funkcionāls projektēšanas instruments. 

Materiālu izvēles principi, tehnoloģiskie risinājumi un ilgtspējas aspekti. 

▪ Zaļās būvniecības aspekti un sertifikāti  

Ilgtspējas kritēriji, sertifikācijas sistēmas un ar iekšdarbu krāsām saistītā 

dokumentācija. 

▪ Toņu izvēles rīki un iespējas 

AkzoNobel toņu izvēles rīki un to pielietojums pamatotu lēmumu 

pieņemšanai projektēšanas procesā 
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11:30 - 11:45 Kafijas pauze 

11:45 - 12:15 ▪ Sadolin 2026.gada toņu tendences 

Toņu kolekcijas konceptuālais pamatojums, toņu savstarpējā 

mijiedarbība un pielietojuma iespējas arhitektūras un interjera 

risinājumos 

▪ Jaunumi koka un metāla virsmu krāsu jomā 

Virsmu apdares materiālu un tehnoloģiju attīstība, ilgmūžības, 

ekspluatācijas un estētiskie aspekti. 

12:15 - 12:30 Noslēgums, saviesīgas sarunas 
 

 
 
Semināra apmeklējums sertificētiem arhitektiem dod 1 kompetences paaugstināšanas 
kredītpunktu neformālās izvēles pasākumu sadaļā.  
 
Dalība seminārā: bez maksas 
 

 

Kontaktinformācija: seminari@latarh.lv, +371 20128097 

 

Pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un filmēšana, iegūtais materiāls tiks izmantots 
tālākizglītības organizēšanas nolūkos, kā arī, iespējams, tiks publicēts organizatoru sociālajos 
tīklos. 
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